



One Media Group Interim Report 2019/20

萬華 媒體 集團

二〇一九至二〇二〇年度中期報告

One Media Group Limited
萬華媒體集團有限公司

Stock Code 股份代號：426

簡明綜合收益表

截至二零一九年九月三十日止六個月

| | 附註 | (未經審核) | |
|------------------------------------|----|-----------------------------|--------------|
| | | 截至九月三十日止六個月 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 持續經營業務 | | | |
| 營業額 | 7 | 37,790 | 44,692 |
| 已售貨品成本 | | (29,239) | (28,824) |
| 毛利 | | 8,551 | 15,868 |
| 其他收入 | 8 | 785 | 661 |
| 銷售及分銷支出 | | (8,015) | (11,186) |
| 行政支出 | | (9,952) | (11,880) |
| 經營虧損 | | (8,631) | (6,537) |
| 財務費用 | 10 | (109) | – |
| 除所得稅前虧損 | | (8,740) | (6,537) |
| 所得稅支出 | 11 | (74) | (101) |
| 持續經營業務之期內虧損 | | (8,814) | (6,638) |
| 來自已終止經營業務(本公司權益 持有人應佔)之期內虧損 | 12 | – | (6,678) |
| 期內虧損 | | (8,814) | (13,316) |
| 應佔虧損： | | | |
| — 本公司擁有人 | | | |
| — 來自持續經營業務 | | (8,814) | (6,638) |
| — 來自已終止經營業務 | | – | (6,678) |
| — 非控股權益 | | (8,814) | (13,316) |
| | | – | – |
| | | (8,814) | (13,316) |
| 期內本公司擁有人應佔每股虧損 (以每股港仙呈列) | | | |
| — 來自持續經營業務 | | (2.20) | (1.65) |
| — 來自已終止經營業務 | | – | (1.67) |
| 基本及攤薄 | 13 | (2.20) | (3.32) |

上述簡明綜合收益表應與隨附附註一併閱讀。

簡明綜合全面收益表

截至二零一九年九月三十日止六個月

| | (未經審核) | |
|-----------------------------|-----------------|----------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 | 二零一八年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 期內虧損 | (8,814) | (13,316) |
| 其他全面虧損 | | |
| <u>隨後可能重新分類至損益之項目</u> | | |
| 出售附屬公司時解除貨幣匯兌儲備 | - | 1,682 |
| 貨幣匯兌差額 | 4 | (663) |
| <u>不會重新分類至損益之項目</u> | | |
| 按公平值計入其他全面收益之 金融資產之公平值變動 | (4,657) | (45,157) |
| 期內全面虧損總額 | (13,467) | (57,454) |
| 應佔期內全面虧損總額： | | |
| — 本公司擁有人： | | |
| — 持續經營業務 | (13,467) | (56,398) |
| — 已終止經營業務 | - | (1,056) |
| | (13,467) | (57,454) |
| — 非控股權益 | - | - |
| | (13,467) | (57,454) |

上述簡明綜合全面收益表應與隨附附註一併閱讀。

簡明綜合財務狀況表

於二零一九年九月三十日

| | 附註 | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|-------------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| 資產 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 1,655 | 1,627 |
| 無形資產 | 15 | 4,765 | 4,894 |
| 使用權資產 | 4 | 5,517 | – |
| 按公平值計入其他全面收益之金融資產 | 16 | 19,238 | 23,895 |
| 總非流動資產 | | 31,175 | 30,416 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 430 | 482 |
| 貿易及其他應收賬款 | 18 | 13,669 | 16,811 |
| 可收回所得稅 | | 317 | 391 |
| 現金及現金等價物 | | 16,457 | 22,843 |
| 總流動資產 | | 30,873 | 40,527 |
| 總資產 | | 62,048 | 70,943 |
| 權益 | | | |
| 本公司擁有人應佔權益 | | | |
| 股本 | 19 | 401 | 401 |
| 股份溢價 | 19 | 457,543 | 457,543 |
| 其他儲備 | | (329,458) | (324,805) |
| 累計虧損 | | (87,901) | (79,087) |
| 總權益 | | 40,585 | 54,052 |
| 負債 | | | |
| 非流動負債 | | | |
| 長期服務金承擔 | | 54 | 54 |
| 租賃負債 | | 3,397 | – |
| 總非流動負債 | | 3,451 | 54 |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付賬款 | 20 | 11,442 | 12,620 |
| 合約負債 | 20 | 1,773 | 3,116 |
| 應付同系附屬公司款項 | 20 | 1,819 | 1,101 |
| 銀行借貸 | 21 | 810 | – |
| 租賃負債 | | 2,168 | – |
| 總流動負債 | | 18,012 | 16,837 |
| 總負債 | | 21,463 | 16,891 |
| 總權益及負債 | | 62,048 | 70,943 |

上述簡明綜合財務狀況表應與隨附附註一併閱讀。

簡明綜合權益變動表

截至二零一九年九月三十日止六個月

| | (未經審核) | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-----------|--------------|-------------|
| | 本公司擁有人應佔 | | | | | | |
| | 股本 千港元 | 股份溢價 千港元 | 其他儲備 千港元 | 累計虧損 千港元 | 總計 千港元 | 非控股權益 千港元 | 權益總額 千港元 |
| 於二零一八年四月一日 | 401 | 457,543 | (279,273) | (66,980) | 111,691 | - | 111,691 |
| 全面虧損總額 | | | | | | | |
| 期內虧損 | - | - | - | (13,316) | (13,316) | - | (13,316) |
| 其他全面收益： | | | | | | | |
| 貨幣匯兌差額 | - | - | (663) | - | (663) | - | (663) |
| 出售附屬公司時解除 貨幣匯兌儲備 | - | - | 1,682 | - | 1,682 | - | 1,682 |
| 按公平值計入其他全面收益之 金融資產之公平值變動 | - | - | (45,157) | - | (45,157) | - | (45,157) |
| 期內全面虧損總額 | - | - | (44,138) | (13,316) | (57,454) | - | (57,454) |
| 於二零一八年九月三十日 | 401 | 457,543 | (323,411) | (80,296) | 54,237 | - | 54,237 |
| 於二零一九年四月一日 | 401 | 457,543 | (324,805) | (79,087) | 54,052 | - | 54,052 |
| 全面虧損總額 | | | | | | | |
| 期內虧損 | - | - | - | (8,814) | (8,814) | - | (8,814) |
| 其他全面收益： | | | | | | | |
| 貨幣匯兌差額 | - | - | 4 | - | 4 | - | 4 |
| 按公平值計入其他全面收益之 金融資產之公平值變動 | - | - | (4,657) | - | (4,657) | - | (4,657) |
| 期內全面虧損總額 | - | - | (4,653) | (8,814) | (13,467) | - | (13,467) |
| 於二零一九年九月三十日 | 401 | 457,543 | (329,458) | (87,901) | 40,585 | - | 40,585 |

上述簡明綜合權益變動表應與隨附附註一併閱讀。

簡明綜合現金流量表

截至二零一九年九月三十日止六個月

| | (未經審核) | |
|---------------------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 來自經營活動之現金流量 | | |
| 經營所用現金 | (5,755) | (10,604) |
| 已付香港利得稅 | - | (402) |
| 已付利息 | (109) | - |
| | (5,864) | (11,006) |
| 來自投資活動之現金流量 | | |
| 購買物業、廠房及設備 | (379) | (150) |
| 購置無形資產 | (2) | - |
| 已收利息 | 100 | 52 |
| | (281) | (98) |
| 來自融資活動之現金流量 | | |
| 銀行借貸所得款項 | 810 | - |
| 租賃付款之本金部分 | (1,055) | - |
| | (245) | - |
| 現金及現金等價物減少淨額 | (6,390) | (11,104) |
| 期初現金及現金等價物 | 22,843 | 29,761 |
| 匯率變動對現金及現金等價物之影響 | 4 | (663) |
| | 16,457 | 17,994 |
| 期末現金及現金等價物 | 16,457 | 17,994 |

上述簡明綜合現金流量表應與隨附附註一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料附註

1 一般資料

萬華媒體集團有限公司(「本公司」)於二零零五年三月十一日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為 Clifton House, 75 Fort Street, P.O. Box 1350 GT, George Town, Grand Cayman, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要在香港及台灣從事媒體業務，包括(但不限於)雜誌出版及數碼媒體業務。

除另有指明者外，本集團截至二零一九年九月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料(此「中期財務資料」)以港元呈列。此中期財務資料已獲董事會於二零一九年十一月二十五日批准刊發。

此中期財務資料未經審核。

2 編製基準

此未經審核中期財務資料已根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)所頒佈之國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定編製。

此中期財務資料應與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)所編製本集團截至二零一九年三月三十一日止年度之經審核綜合年度財務報表及本中期財務資料隨附之解釋附註一併閱讀。

3 會計政策

除採納於下文載列之新訂及經修訂準則外，所採納之會計政策與過往財政年度及相應中期報告期間之會計政策貫徹一致。

截至二零一九年九月三十日止六個月的所得稅乃按預計年度總盈利所適用的稅率計算。

(i) 本集團所採納之新訂及經修訂準則

若干新訂及經修訂準則已於本報告期適用：

- 國際會計準則第19號之修訂「計劃調整、削減或結算」
- 國際會計準則第28號之修訂「於聯營公司及合營企業中的長期權益」
- 國際財務報告準則第9號之修訂「具有負面補償之提前還款特性」
- 國際財務報告準則第16號「租賃」
- 國際財務報告詮釋委員會詮釋第23號「所得稅處理之不確定性」
- 年度改進「國際財務報告準則二零一五年至二零一七年週期之年度改進」

採納國際財務報告準則第16號「租賃」的影響及會計政策變動於下文附註4披露。其他準則並未對本集團會計政策構成任何重大影響，且毋須追溯調整。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

3 會計政策(續)

(ii) 已頒布但尚未生效且本集團並無提早採納的新訂及經修訂準則及詮釋的影響

本集團並無提早採納下列已頒布但尚未生效的新訂及經修訂準則及詮釋：

| | | 於下列日期或之後 開始之年度期間生效 |
|--|--------------------------------------|------------------------|
| 國際會計準則第1號及 國際會計準則第8號之修訂 | 重大之定義 | 二零二零年一月一日 |
| 國際財務報告準則第3號之修訂 國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號之修訂 | 業務之定義 投資者與其聯營公司或合營企業 之間資產出售或注資 | 二零二零年一月一日 生效日期待定 |
| 二零一八年財務報告概念框架 國際財務報告準則第17號 | 財務報告之經修訂概念框架 保險合約 | 二零二零年一月一日 二零二一年一月一日 |

概無其他尚未生效之新訂、經修訂或經修改準則及詮釋，預期對本集團產生重大影響。

4 會計政策變動

採納國際財務報告準則第16號對財務報表之影響

此附註解釋採納國際財務報告準則第16號「租賃」對本集團綜合財務報表之影響，並披露自二零一九年四月一日起應用之新會計政策。

本集團已自二零一九年四月一日起追溯採納國際財務報告準則第16號，惟按該準則之特定過渡條款所允許，並無重列過往期間比較數字。故此新租賃規定產生之重新分類及調整於本集團二零一九年四月一日之綜合財務狀況表之期初結餘確認。

(a) 採納國際財務報告準則第16號時確認之調整

於採納國際財務報告準則第16號時，本集團為之前根據國際會計準則第17號「租賃」之原則分類為「經營租賃」之租賃確認租賃負債。

租賃負債按租賃付款餘額之現值計量，並使用截至二零一九年四月一日之承租人增量借貸利率進行貼現，惟短期租賃及相關資產屬低價值之租賃除外，與該等租賃相關之租賃付款於租期內以直線法確認為支出。於二零一九年四月一日，租賃負債應用之加權平均承租人增量借貸利率為3.5%。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

4 會計政策變動(續)

採納國際財務報告準則第16號對財務報表之影響(續)

(a) 採納國際財務報告準則第16號時確認之調整(續)

於二零一九年三月三十一日，本集團有未償還租賃承擔7,116,000港元。

| | 二零一九年 四月一日 千港元 |
|--------------------------|----------------------|
| 使用於首次應用日期之承租人增量借貸利率貼現 | 6,751 |
| 減：並無確認為負債之短期租賃 | (131) |
| | <u>6,620</u> |
| 於二零一九年四月一日確認之租賃負債 | <u>6,620</u> |
| 其中： | |
| 流動租賃負債 | 2,130 |
| 非流動租賃負債 | 4,490 |
| | <u>6,620</u> |

已確認之使用權資產與以下類別資產有關：

| | 二零一九年 九月三十日 千港元 | 二零一九年 四月一日 千港元 |
|------------|-----------------------|----------------------|
| 使用權資產 — 物業 | <u>5,517</u> | <u>6,620</u> |

於二零一九年四月一日會計政策變動對簡明綜合財務狀況表中之下列項目構成影響：

- 使用權資產 — 增加6,620,000港元
- 租賃負債 — 增加6,620,000港元

採納國際財務報告準則第16號對本集團於二零一九年四月一日的保留盈利並無影響。

所應用之可行權宜方法

於首次應用國際財務報告準則第16號時，本集團使用該準則所允許之以下可行權宜方法：

- 於二零一九年四月一日餘下租期少於十二個月之經營租賃入賬列作短期租賃。

本集團亦選擇不將國際財務報告準則第16號應用於此前在國際會計準則第17號與國際財務報告詮釋委員會詮釋第4號「釐定一項安排是否包含租賃」下未識別為包含租賃的合同。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

4 會計政策變動(續)

採納國際財務報告準則第16號對財務報表之影響(續)

(b) 本集團之租賃活動及其入賬方法

本集團租賃各類辦公室。租約一般具有固定租期，為期一至三年。租賃條款按個別基準協商且包含多種不同條款及條件。租賃協議並無施加任何契約，惟租賃資產不得用作借貸之抵押品。

於二零一八／二零一九財政年度之前，物業、廠房及設備之租賃分類為經營租賃。根據經營租賃作出之付款(經扣除從出租人收取之任何優惠)於租賃期內以直線法自損益扣除。

自二零一九年四月一日起，租賃於租賃資產可供本集團使用之日期確認為使用權資產及相應負債。每筆租賃付款在負債與財務費用之間分配。財務費用於租期內自損益扣除，藉此制定各期間負債結餘之固定周期利率。使用權資產按資產可使用年期或租期(以較短者為準)以直線法折舊。

租賃產生之資產及負債初步按現值計量。租賃負債包括以下租賃付款之淨現值：

- 固定付款(包括實質固定付款)，扣除任何應收租賃優惠；
- 根據一項指數或利率計算之可變租賃付款；
- 預期承租人須根據剩餘價值保證支付之金額；
- 購買選擇權之行使價(倘可合理地確定承租人會行使該選擇權)；及
- 終止租賃之罰款(倘租賃期反映承租人行使終止租約之選擇權)。

租賃付款採用租賃隱含之利率貼現。倘無法釐定該利率，則使用承租人之增量借款利率，即承租人在類似經濟環境中按類似條款及條件借入獲得類似價值資產所需資金所須支付之利率。

使用權資產按成本計量，包括以下各項：

- 租賃負債之初步計量金額；
- 於開始日期或之前所作之任何租賃付款，減去任何已收租賃優惠；
- 任何初始直接成本；及
- 復修成本。

與短期租賃及低價值資產租賃相關之付款於損益內以直線法確認為支出。短期租賃為租期為12個月或以下之租賃。低價值資產包括資訊科技設備及小型辦公室傢俬。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

5 估計

於編製中期財務資料時，管理層需要作出判斷、估計及假設，而此舉影響會計政策之應用及所呈報資產及負債、收入及開支之金額。實際結果可能有別於該等估計。

於編製本中期財務資料時，管理層就應用本集團會計政策所作重大判斷及估計不明朗因素主要來源與截至二零一九年三月三十一日止年度綜合財務報表所應用者相同。

6 財務風險管理

6.1 財務風險因素

本集團之活動承受多項財務風險：信貸風險、流動資金風險及利率風險。

中期財務資料並無載列年度財務報表內規定之所有財務風險管理資料及披露事項，故此應與本集團於二零一九年三月三十一日之年度財務報表一併閱讀。

自二零一九年三月三十一日以來，風險管理政策概無任何改變。

6.2 流動資金風險

與二零一九年三月三十一日相比，財務負債之合約未貼現現金流量並無任何重大變動。

6.3 公平值估計

就按公平值計量之金融工具，本集團按公平值層級將公平值計量分類，該公平值層級將用作計量公平值之估值技術之輸入數據排序。該公平值層級有下列級別：

- 第一級 — 同類資產或負債於活躍市場之報價(未經調整)
- 第二級 — 除第一級所包括報價外，資產或負債之可直接(即價格)或間接(即從價格得出)觀察所得輸入數據
- 第三級 — 並非根據可觀察市場數據釐定之資產或負債輸入數據(即不可觀察輸入數據)

下表載列於二零一九年九月三十日按公平值計量之本集團資產：

| | (未經審核) | | | 總計 千港元 |
|---|------------|------------|------------|-----------|
| | 第一級 千港元 | 第二級 千港元 | 第三級 千港元 | |
| 按公平值計入其他全面收益 (「按公平值計入其他全面收益」)之 金融資產 | | | | |
| 上市證券 | 19,238 | - | - | 19,238 |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

6 財務風險管理(續)

6.3 公平值估計(續)

下表載列於二零一九年三月三十一日按公平值計量之本集團資產：

| | (經審核) | | | 總計 千港元 |
|---------------|------------|------------|------------|-----------|
| | 第一級 千港元 | 第二級 千港元 | 第三級 千港元 | |
| 按公平值計入其他全面收益之 | | | | |
| 金融資產 | | | | |
| 上市證券 | 23,895 | - | - | 23,895 |

於活躍市場買賣之金融工具之公平值乃基於各報告期末之市場報價。倘可輕易及定期自證券交易所、交易商、工業集團、定價服務或監管機構取得報價且該等價格代表按公平原則進行之實際定期市場交易，則市場被視為活躍。本集團所持金融資產所用市場報價為目前買入價。有關工具計入第一級。

並非於活躍市場買賣之金融工具之公平值以估值方法釐定。

該等估值方法盡量使用可觀察市場數據(如有)及盡量減少使用實體個別估計。倘釐定工具公平值所需重大輸入數據均屬可觀察，有關工具計入第二級。

倘一項或多項重大輸入數據並非基於可觀察市場數據，則有關工具計入第三級。

期內，公平值層級第一級及第二級之間概無轉撥。期內，公平值層級第三級並無任何變動。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

7 營業額及分部資料

國際財務報告準則第8號「經營分部」規定經營分部須按主要經營決策者定期審閱之內部報告識別。本集團視行政委員會為主要經營決策者，負責分配資源至分部及評估其表現。

行政委員會按除稅前經營溢利／(虧損)（惟不包括企業支出）評估經營分部表現。其他資料則按與內部財務報告貫徹一致之方式計量。

行政委員會考慮香港及台灣的媒體業務經營表現，以及娛樂及生活時尚、手錶、汽車業務及其他業務之表現。

來自該等地區之外來客戶總營業額分析以及向行政委員會提供作為截至二零一九年及二零一八年九月三十日止期間呈報分部之本集團營業額及業績如下：

| | (未經審核) | | |
|---------------|----------------------|----------------------------|----------------|
| | 截至二零一九年九月三十日止六個月 | | |
| | 媒體業務 | | |
| | 香港及台灣 | | |
| | 娛樂及生活 時尚業務 千港元 | 手錶及 汽車業務 以及其他 千港元 | 總計 千港元 |
| 營業額 | <u>30,139</u> | <u>7,651</u> | <u>37,790</u> |
| 分部虧損 | <u>(4,819)</u> | <u>(1,674)</u> | <u>(6,493)</u> |
| 未分配支出 | | | (2,138) |
| 未分配財務費用(附註10) | | | <u>(109)</u> |
| 除所得稅前虧損 | | | (8,740) |
| 所得稅支出 | | | <u>(74)</u> |
| 期內虧損 | | | <u>(8,814)</u> |
| 其他分部資料： | | | |
| 利息收入 | <u>100</u> | <u>-</u> | <u>100</u> |
| 物業、廠房及設備之折舊 | <u>318</u> | <u>33</u> | <u>351</u> |
| 無形資產攤銷(附註15) | <u>126</u> | <u>5</u> | <u>131</u> |
| 使用權資產之折舊 | <u>1,103</u> | <u>-</u> | <u>1,103</u> |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

7 營業額及分部資料(續)

| | (未經審核) | | | | |
|--------------|----------------------|----------------------------|-----------|-------------|-----------|
| | 截至二零一八年九月三十日止六個月 | | | | |
| | 媒體業務 | | | 已終止 經營業務 | |
| | 持續經營業務 | | | (附註) | |
| | 香港及台灣 | | | | |
| | 娛樂及生活 時尚業務 千港元 | 手錶及 汽車業務 以及其他 千港元 | 小計 千港元 | 中國內地 千港元 | 總計 千港元 |
| 營業額 | 36,675 | 8,017 | 44,692 | 463 | 45,155 |
| 分部虧損 | (2,075) | (1,186) | (3,261) | (6,678) | (9,939) |
| 未分配支出 | | | | | (3,276) |
| 除所得稅前虧損 | | | | | (13,215) |
| 所得稅支出 | | | | | (101) |
| 期內虧損 | | | | | (13,316) |
| 其他分部資料： | | | | | |
| 利息收入 | 36 | - | 36 | 16 | 52 |
| 物業、廠房及設備之折舊 | 311 | 41 | 352 | - | 352 |
| 無形資產攤銷(附註15) | 146 | 7 | 153 | - | 153 |

附註：截至二零一八年九月三十日止期間，本集團出售兩間中國內地附屬公司之全部股權。出售實體之相關中期財務資料呈列為已終止經營業務。

分拆收益

| | (未經審核) | |
|---------|---------------|---------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 收益確認時間 | | |
| — 指定時間點 | 7,763 | 9,017 |
| — 隨時間 | 30,027 | 36,138 |
| | 37,790 | 45,155 |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

7 營業額及分部資料(續)

於二零一九年九月三十日之分部資產及負債如下：

| | (未經審核) | | | | | |
|-----------------------------|---------------|---------------------|----------|-------|-----|----------|
| | 香港及台灣 | | 總計 | 對銷 | 未分配 | 本集團 |
| | 娛樂及 生活時尚業務 | 手錶及 汽車業務 以及其他 | | | | |
| 總資產 | 57,232 | 4,499 | 61,731 | - | 317 | 62,048 |
| 總資產包括： | | | | | | |
| 一 添置非流動資產 (使用權益法入賬之投資除外) | 6,992 | 9 | 7,001 | - | - | 7,001 |
| 總負債 | (19,485) | (11,064) | (30,549) | 9,086 | - | (21,463) |

於二零一九年三月三十一日之分部資產及負債如下：

| | (經審核) | | | | | |
|-----------------------------|---------------|---------------------|----------|----------|-----|----------|
| | 香港及台灣 | | 總計 | 對銷 | 未分配 | 本集團 |
| | 娛樂及 生活時尚業務 | 手錶及 汽車業務 以及其他 | | | | |
| 總資產 | 78,161 | 4,214 | 82,375 | (11,823) | 391 | 70,943 |
| 總資產包括： | | | | | | |
| 一 添置非流動資產 (使用權益法入賬之投資除外) | 488 | 110 | 598 | - | - | 598 |
| 總負債 | (14,099) | (2,792) | (16,891) | - | - | (16,891) |

分部資產主要包括物業、廠房及設備、使用權資產、無形資產、按公平值計入其他全面收益之金融資產、存貨、貿易及其他應收賬款以及經營現金，惟不包括可收回所得稅。

分部負債包括經營負債。

呈報分部間之對銷為經營分部內公司間之應收賬款及應付賬款。

位於香港之總非流動資產為31,175,000港元(二零一九年三月三十一日：30,416,000港元)，而位於台灣之總非流動資產為零(二零一九年三月三十一日：零)。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

8 其他收入

| | (未經審核) | |
|----------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 銀行利息收入 | 100 | 36 |
| 其他媒體業務收入 | 685 | 625 |
| | <u>785</u> | <u>661</u> |

9 按性質分類之開支

包括在已售貨品成本、銷售及分銷支出以及行政支出之開支分析如下：

| | (未經審核) | |
|----------------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 已消耗紙張 | 204 | 555 |
| 物業、廠房及設備之折舊 | 351 | 352 |
| 使用權資產之折舊 | 1,103 | - |
| 無形資產攤銷(附註15) | 131 | 153 |
| 僱員福利開支(包括董事酬金) | 25,009 | 27,640 |
| 租賃成本 | - | 1,580 |
| 短期租賃支出 | 156 | - |
| 出售物業、廠房及設備之虧損 | - | 4 |
| | <u>-</u> | <u>4</u> |

10 財務費用

| | (未經審核) | |
|----------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 租賃負債利息支出 | 109 | - |
| | <u>109</u> | <u>-</u> |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

11 所得稅支出

香港利得稅乃就截至二零一九年九月三十日止六個月香港產生之估計應課稅溢利按期內稅率 16.5% (截至二零一八年九月三十日止六個月稅率：16.5%) 計提撥備。

簡明綜合收益表之所得稅支出指：

| | (未經審核) | |
|---------|-------------|------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 | 二零一八年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 即期所得稅 | | |
| — 香港利得稅 | <u>74</u> | <u>101</u> |

所得稅支出乃根據管理層對整個財政年度之預期加權平均年度所得稅稅率所作估計確認。

12 出售附屬公司及已終止經營業務

截至二零一八年九月三十日止期間，本集團出售其兩間附屬公司北京萬華廣告有限責任公司(「北京萬華廣告」)及北京新時代潤誠科技諮詢有限公司(「北京潤誠科技」)之全部股權。總代價與所出售公司之資產淨值相若。該兩間公司之主要業務為於中國內地經營雜誌業務。由於進行出售事項，本公司於簡明綜合收益表確認虧損 1,641,000 港元。出售事項之影響概述如下：

| | (未經審核) | |
|----------------|-------------|----------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 | 二零一八年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 解除貨幣匯兌儲備前之出售收益 | - | 41 |
| 解除貨幣匯兌儲備 | <u>-</u> | <u>(1,682)</u> |
| 出售附屬公司之虧損淨額 | <u>-</u> | <u>(1,641)</u> |

出售北京萬華廣告及北京潤誠科技後，本集團已終止經營中國內地之雜誌業務。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

12 出售附屬公司及已終止經營業務(續)

已終止經營業務於上一期間之業績呈列如下：

| | (未經審核) 截至二零一八年 九月三十日 止六個月 千港元 |
|-----------------|---|
| 營業額及其他收入 | 479 |
| 開支 | (5,516) |
| 已終止經營業務之除所得稅前虧損 | (5,037) |
| 所得稅支出 | - |
| 已終止經營業務之除所得稅後虧損 | (5,037) |
| 出售附屬公司之收益 | 41 |
| 解除貨幣匯兌儲備 | (1,682) |
| 已終止經營業務之虧損 | (6,678) |

13 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按期內本公司擁有人應佔本集團虧損除已發行普通股加權平均數計算。

| | (未經審核) | |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 已發行普通股加權平均數(以千計) | 400,900 | 400,900 |
| 本公司擁有人應佔持續經營業務之虧損 | (8,814) | (6,638) |
| 本公司擁有人應佔持續經營業務之每股基本及攤薄虧損(每股港仙) | (2.20) | (1.65) |
| 本公司擁有人應佔已終止經營業務之虧損 | - | (6,678) |
| 本公司擁有人應佔已終止經營業務之每股基本及攤薄虧損(每股港仙) | - | (1.67) |
| 每股基本及攤薄虧損(每股港仙) | (2.20) | (3.32) |

由於截至二零一九年及二零一八年九月三十日止六個月概無任何已發行具潛在攤薄影響之股份，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

14 股息

董事不建議派付截至二零一九年九月三十日止六個月之中期股息(截至二零一八年九月三十日止六個月：無)。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

15 無形資產

| | 本集團 | | | 總計 千港元 |
|-----------------------|-------------------|-----------|---------------------|---------------------|
| | 電腦軟件 千港元 | 商譽 千港元 | 商標 千港元 | |
| 截至二零一八年 | | | | |
| 九月三十日止期間(未經審核) | | | | |
| 期初賬面淨值 | 200 | - | 4,973 | 5,173 |
| 攤銷支出 | (51) | - | (102) | (153) |
| 期終賬面淨值 | <u>149</u> | <u>-</u> | <u>4,871</u> | <u>5,020</u> |
| 於二零一八年九月三十日 | | | | |
| 成本 | 1,484 | 2,725 | 75,600 | 79,809 |
| 累計攤銷 | (1,335) | - | (13,275) | (14,610) |
| 累計減值 | - | (2,725) | (57,454) | (60,179) |
| 賬面淨值 | <u>149</u> | <u>-</u> | <u>4,871</u> | <u>5,020</u> |
| 截至二零一九年 | | | | |
| 九月三十日止期間(未經審核) | | | | |
| 期初賬面淨值 | 126 | - | 4,768 | 4,894 |
| 添置 | 2 | - | - | 2 |
| 攤銷支出 | (28) | - | (103) | (131) |
| 期終賬面淨值 | <u>100</u> | <u>-</u> | <u>4,665</u> | <u>4,765</u> |
| 於二零一九年九月三十日 | | | | |
| 成本 | 1,434 | - | 75,600 | 77,034 |
| 累計攤銷 | (1,334) | - | (13,481) | (14,815) |
| 累計減值 | - | - | (57,454) | (57,454) |
| 賬面淨值 | <u>100</u> | <u>-</u> | <u>4,665</u> | <u>4,765</u> |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

16 按公平值計入其他全面收益之金融資產

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 買賣證券－上市證券 | | |
| 於期／年初 | 23,895 | 70,470 |
| 於其他全面收益確認之公平值虧損 | <u>(4,657)</u> | <u>(46,575)</u> |
| 於期／年末 | <u>19,238</u> | <u>23,895</u> |

於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日，公平值按上市證券之股價釐定。有關會計處理之詳情載於本集團之會計政策。

按公平值計入其他全面收益之金融資產以港元計值，公平值與賬面值相若。

17 使用權益法入賬之投資

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 於期／年初 | - | 1,115 |
| 終止確認於合營企業之投資(附註) | - | (81) |
| 已宣派／收取股息收入 | - | (1,034) |
| 於一間聯營公司之權益淨額 | <u>-</u> | <u>-</u> |

附註：於二零一八年十二月五日，本集團與一名獨立第三方訂立協議，按約9,000港元出售其於珠江文化傳媒有限公司之全部權益，有關交易已於截至二零一九年三月三十一日止年度完成。

本集團於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日之聯營公司載列如下。

於二零一九年九月三十日及二零一九年三月一日，於聯營公司之投資性質：

| 聯營公司名稱 | 註冊成立地點 | 實際股本權益 | | 主要業務 | 計量方法 |
|------------------------|--------|----------------|-----------------|------|------|
| | | 二零一九年 九月三十日 | 二零一九年 三月三十一日 | | |
| ByRead Inc. (「ByRead」) | 開曼群島 | 24.97% | 24.97% | 附註 | 股權 |

附註：ByRead為投資控股公司，其附屬公司之主要業務包括於中國內地向個人及企業提供娛樂及網上閱讀等流動電話增值服務。

ByRead為私人公司，其股份並無市場報價。概無任何涉及本集團於該聯營公司所持權益之承擔及或有負債。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

18 貿易及其他應收賬款

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|-----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 貿易應收賬款 | 11,655 | 13,798 |
| 其他應收賬款及按金 | 546 | 517 |
| 易貨應收賬款 | 191 | 148 |
| 預付款項及墊款 | 1,277 | 2,348 |
| | <u>13,669</u> | <u>16,811</u> |

於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日，貿易及其他應收賬款之公平值與其賬面金額相若。

本集團一般給予其貿易客戶介乎三十日至一百二十日之信貸期。於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日，本集團按發票日期計算貿易應收賬款(扣除減值撥備)之賬齡分析如下：

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|--------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 零至六十日 | 7,862 | 7,585 |
| 六十一日至一百二十日 | 1,726 | 3,609 |
| 一百二十一日至一百八十日 | 1,447 | 1,249 |
| 一百八十日以上 | 620 | 1,355 |
| | <u>11,655</u> | <u>13,798</u> |

由於本集團擁有龐大客戶基礎，故貿易應收賬款之信貸風險並不集中。

19 股本及股份溢價

| | 股份數目 (以千計) | 每股0.001 港元之 普通股面值 千港元 | 股份溢價 千港元 | 總計 千港元 |
|--|----------------|--------------------------------|----------------|----------------|
| 於二零一八年四月一日、 二零一八年九月三十日、 二零一九年三月三十一日及 二零一九年九月三十日 | <u>400,900</u> | <u>401</u> | <u>457,543</u> | <u>457,944</u> |

簡明綜合中期財務資料附註(續)

20 貿易及其他應付賬款、合約負債以及應付同系附屬公司款項

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|---------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 貿易應付賬款 | 4,254 | 4,174 |
| 其他應付賬款 | 7,188 | 8,446 |
| | 11,442 | 12,620 |
| 合約負債 | 1,773 | 3,116 |
| 應付同系附屬公司款項(附註23(b)) | 1,819 | 1,101 |
| | 15,034 | 16,837 |

於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日，按發票日期計算貿易應付賬款之賬齡分析如下：

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|--------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 零至六十日 | 2,621 | 2,333 |
| 六十一日至一百二十日 | 1,461 | 1,677 |
| 一百二十一日至一百八十日 | 109 | 103 |
| 一百八十日以上 | 63 | 61 |
| | 4,254 | 4,174 |

於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日，貿易及其他應付賬款以及應付同系附屬公司款項之公平值與其賬面金額相若。

21 銀行借貸

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 即期 | | |
| 短期銀行借貸(無抵押)(附註) | 810 | - |

附註：

- (i) 銀行借貸須於一年內償還，並按年息3.44%計息(二零一九年三月三十一日：無)。
- (ii) 於二零一九年九月三十日，本集團之銀行融資以本公司發出之公司擔保作抵押。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

22 融資活動所產生負債之對賬

| | (經審核) | | | (未經審核) |
|-------------|-------------------------|---------------|--------------|------------------------|
| | 於二零一九年 三月三十一日 千港元 | 現金流出淨額 千港元 | 非現金變動 千港元 | 於二零一九年 九月三十日 千港元 |
| 銀行借貸 | - | 810 | - | 810 |
| 租賃負債 | - | (1,055) | 6,620 | 5,565 |
| 來自融資活動之負債總額 | - | (245) | 6,620 | 6,375 |

23 關連方交易

本公司之最終母公司為於百慕達註冊成立之世界華文媒體有限公司(「世界華文媒體」)。

與關連方進行之交易如下：

(a) 截至二零一九年及二零一八年九月三十日止期間，本集團曾與同系附屬公司進行下列交易：

| | 附註 | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
|---------------------|----|--------------|--------------|
| 發行支援服務費用 | 1 | 479 | 445 |
| 資料庫服務費用 | 2 | 44 | 84 |
| 行政支援及資訊系統程式設計支援服務費用 | 3 | 2,447 | 2,610 |
| 辦公室、倉庫及車位租賃及特許權費用 | 4 | 1,396 | 1,288 |
| 機票及住宿開支 | 5 | 149 | 237 |
| 廣告交換開支 | 6 | 228 | 237 |
| 廣告交換收入 | 7 | (194) | (319) |
| 退休金成本 - 定額供款計劃 | 8 | 961 | 1,040 |

附註：

- (1) 此乃一間同系附屬公司就有關發行、銷售及推廣本集團出版刊物有關之發行支援服務所收取費用，按成本補償基準釐定。
- (2) 此乃一間同系附屬公司就有關提供資料庫服務(包括資料分類、編製資料索引及存檔、資料儲存管理及檢索、資料供應及報章剪輯)所收取費用，按成本補償基準釐定。
- (3) 此乃同系附屬公司就提供行政、人力資源、企業傳訊、法律服務以及資訊系統支援服務所收取費用及向同系附屬公司租賃若干電腦及辦公室設備之折舊，按成本補償基準釐定。
- (4) 此乃支付予一間同系附屬公司有關租賃及使用辦公室、倉庫及車位之租賃及特許權費用，按預定比率(參考當時市價計算)釐定。

簡明綜合中期財務資料附註(續)

23 關連方交易(續)

(a) (續)

附註：(續)

- (5) 此乃支付予一間同系附屬公司之機票及住宿開支，按預定比率(按收取第三方客戶之比率計算)釐定。
- (6) 此乃根據與世界華文媒體訂立之廣告交換協議，按交換基準釐定之廣告開支。費用按預定比率(按收取第三方客戶之比率計算)釐定。
- (7) 此乃根據與世界華文媒體訂立之廣告交換協議，按交換基準釐定之廣告收入。費用按預定比率(按收取第三方客戶之比率計算)釐定。
- (8) 此乃一間同系附屬公司就本集團退休金責任作出之定額供款成本。本集團與世界華文媒體集團之間並無既定政策或合約協議，其乃按預定比率(按僱員薪金計算)支銷。

- (b) 上文附註23(a)所披露關連方交易於二零一九年九月三十日及二零一九年三月三十一日產生之結餘如下：

| | (未經審核) 二零一九年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零一九年 三月三十一日 千港元 |
|------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 應付同系附屬公司款項(附註20) | <u>1,819</u> | <u>1,101</u> |

同系附屬公司之未償還餘額賬齡在發票日期起計一百八十日內。有關款項為無抵押及免息，一般信貸期介乎三十日至一百八十日。

(c) 主要管理層酬金

| | (未經審核) | |
|-------------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零一九年 千港元 | 二零一八年 千港元 |
| 薪金及其他短期僱員福利 | 1,880 | 1,922 |
| 退休金計劃供款 | <u>18</u> | <u>18</u> |
| | <u>1,898</u> | <u>1,940</u> |

24 或有負債

於二零一九年九月三十日，本集團並無任何重大或有負債或擔保(二零一九年三月三十一日：無)。

管理層討論及分析

業績摘要

於二零一九年第三季，香港的本地生產總值較去年呈現2.9%之負增長，上一季度則錄得溫和增長0.4%。根據香港政府統計處之零售業銷貨額按月統計調查報告，二零一九年九月零售業銷貨總額臨時估計數字為299億港元，較二零一八年同月下跌18.3%。大型示威活動於過去五個月一直持續，尚未有減退跡象，導致香港經歷二零零八年全球金融危機以來之最大倒退。

截至二零一九年九月三十日止六個月，本集團之持續經營業務錄得營業額為37,790,000港元，較本集團去年同期之營業額44,692,000港元減少15.4%或6,902,000港元。儘管營業額下跌，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損由去年之13,316,000港元收窄至8,814,000港元。有關業績改善主要由於終止經營中國內地業務及控制營運成本。來自持續經營業務之虧損為8,814,000港元，去年同期則為6,638,000港元。

業務回顧

娛樂及生活時尚業務

娛樂及生活時尚業務營業額較去年同期之36,675,000港元下跌17.8%至30,139,000港元。此分部表現下跌導致其此期間虧損較去年擴大132%至4,819,000港元。

儘管本集團已進一步收緊營運成本，惟分部營業額減幅遠高於所節省成本。此分部業務表現不僅受到因中美貿易戰尚未解決而受負面影響的香港經濟狀況所影響，亦因本港近期示威活動導致本地消費疲弱而受到拖累。

旗艦刊物《明周》(「明周」)於回顧期間內受到華貴品牌之疲弱需求所影響。然而，其繼續受到讀者愛戴，在香港目前經歷動盪期間，社交媒體分部亦能夠吸納更多讀者。尤其是在瀏覽數目有所增加之網頁所發佈資訊。

《Ming's》為內容涵蓋最新潮流、時裝、美容及生活時尚之雜誌，繼續為娛樂及生活時尚分部內之本集團整體廣告收入作出貢獻。雜誌於二零一九年九月改版，市場反應良好及令人鼓舞。

為確保業務持續經營，本集團繼續專注於鞏固其於數碼領域方面之專業知識及地位。為增加收益，本集團已於一般客戶群以外尋求願意接納使用自主策劃之視頻輔以創意故事之廣告解決方案，以擴展其於本地市場之接觸層面。

管理層討論及分析(續)

業務回顧(續)

娛樂及生活時尚業務(續)

本集團仍正積極在以政府活動為目標之活動管理分部方面尋求機會。本集團之藝人管理業務繼續增長及改善，並管理若干成功藝人。

為減輕營業額下跌，本集團已加大優化成本之努力，所採納之措施包括節省印刷成本、再培訓及重新組織人手調配，旨在提升僱員技能。

手錶及汽車業務以及其他

手錶及汽車業務以及其他分部營業額由上一個年度8,017,000港元輕微減少4.6%至7,651,000港元。分部虧損為1,674,000港元，而去年同期則為1,186,000港元。

《TopGear極速誌》(「TopGear」)為頂尖汽車雜誌，《MING Watch明錶》(「明錶」)為流行高級手錶雜誌，內容涵蓋專題報道以至行業最新趨勢。該等雜誌受到經濟放緩所影響，惟在印刷及數碼平台上繼續深受讀者支持。由於我們努力在數碼平台上建立專業知識及地位，其數碼收入繼續穩定增長。TopGear之印刷及數碼媒體業務營運由香港擴展至台灣。

其他媒體投資

為擴展此業務，本集團一直尋求投資於新成立之策略合作夥伴，特別是數碼媒體平台，旨在利用該等新成立實體之專業知識以提升數碼平台。於二零一九年九月三十日，本集團擁有於香港聯交所主板上市之媒體集團毛記葵涌有限公司(股份代號：1716)約7.5%持股量。

展望

本集團預期財政年度下半年將會充滿挑戰。鑒於香港經濟緩慢增長、中美貿易戰持續及零售市場受到示威活動影響，廣告開支將會維持疲弱。在此嚴峻環境下，本集團將集中於增強其讀者群及繼續發展其廣告製作服務。

資本開支

截至二零一九年九月三十日止六個月，本集團有關物業、廠房及設備以及無形資產之資本開支總額為381,000港元。

匯率波動風險

本集團之收益及成本主要以港元計值，故本集團預期來自匯率波動之風險並不重大。

董事於本公司及其相聯法團之股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零一九年九月三十日，各董事、主要行政人員及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債券中，擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊之權益及淡倉，或根據上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)另行知會或須知會本公司及香港聯合交易所有限公司之權益及淡倉如下：

(a) 於本公司股份之權益

| 董事姓名 | 所持股份數目 | 權益性質 | 佔已發行普通股百分比 |
|-------|----------------|------|------------|
| 張聰女士 | 26,000 | 個人權益 | 0.01% |
| 林栢昌先生 | 3,000,000 (附註) | 公司權益 | 0.75% |

上述所有權益均為本公司股份中之好倉。

附註：林栢昌先生之3,000,000股股份之公司權益由Venture Logic Investments Limited持有，林先生持有該公司100%股本權益。

(b) 於世界華文媒體之股份權益

| 董事姓名 | 所持股份數目 | | | | 佔世界華文媒體已發行普通股百分比 |
|-------|-----------|-----------|---------|-----------|------------------|
| | 個人權益 | 家族權益 | 公司權益 | 權益總額 | |
| 張聰女士 | 2,654,593 | 1,023,632 | 653,320 | 4,331,545 | 0.26% |
| 張裘昌先生 | 4,087,539 | — | — | 4,087,539 | 0.24% |

上述所有權益均為世界華文媒體股份中之好倉。

除上文所披露者外，於二零一九年九月三十日，概無董事、主要行政人員及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊之任何權益及淡倉，或根據標準守則另行知會或須知會本公司及香港聯合交易所有限公司之任何權益及淡倉。

於截至二零一九年九月三十日止六個月內任何時間，概無向任何董事或彼等各自之配偶或18歲以下子女授出透過收購本公司股份、相關股份或債券之方式而獲益之權利；或上述人士亦無行使任何有關權利；或本公司或其控股公司或其任何附屬公司或同系附屬公司並無訂立任何安排，使本公司董事可獲得任何其他法團之有關權利。

擁有根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及 3 分部須予披露權益及淡倉之主要股東及人士

根據按證券及期貨條例第 336 條存置之股份權益及淡倉登記冊所載，於二零一九年九月三十日，本公司獲通知有以下相當於本公司已發行股本 5% 或以上之股份權益：

| 股東名稱 | 所持股份數目 | 身分 | 佔已發行普通股百分比 |
|----------------------------|------------------|---------|------------|
| 拿督斯里張翼卿醫生 | 292,700,000 (附註) | 受控制法團權益 | 73.01% |
| 丹斯里拿督張曉卿爵士 | 292,700,000 (附註) | 受控制法團權益 | 73.01% |
| Comwell Investment Limited | 292,700,000 (附註) | 實益擁有人 | 73.01% |

上述所有權益均為本公司股份中之好倉。

附註：該等股份由 Comwell Investment Limited 全資擁有。Comwell Investment Limited 為世界華文媒體之間接全資附屬公司。世界華文媒體主要股東丹斯里拿督張曉卿爵士基於個人權益、家族權益及公司權益而被視為擁有世界華文媒體合共 52.19% 權益。世界華文媒體董事兼主要股東拿督斯里張翼卿醫生基於個人權益及公司權益而被視為擁有世界華文媒體合共 16.52% 權益。

除上文所披露者外，本公司並無獲通知於上述登記冊所示有相當於本公司於二零一九年九月三十日之已發行股本 5% 或以上之任何其他權益。

購買、出售或贖回本公司證券

本公司於期內並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於期內亦無購買或出售本公司任何股份。

僱員

於二零一九年九月三十日，本集團有 153 名僱員（二零一九年三月三十一日：152 名僱員）。本集團僱員之酬金乃根據經營業績、個人表現及可比較市場統計數字而釐定。董事及高級管理人員之酬金由薪酬委員會定期檢討。在香港，本集團為其僱員參與本公司同系附屬公司設立之綜合退休福利計劃及強制性公積金計劃。

企業管治

本公司已採納上市規則附錄十四《企業管治守則》（「企業管治守則」）所載守則條文。除下文披露者外，本公司於截至二零一九年九月三十日止六個月內一直遵守企業管治守則。

楊岳明先生於二零一九年八月一日辭任獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）後，董事會包括五名成員，包括兩名執行董事、一名非執行董事及兩名獨立非執行董事，其中獨立非執行董事之人數低於上市規則第 3.10(1) 條所規定之最低人數。楊岳明先生亦擔任本公司提名委員會主席、審核委員會成員及薪酬委員會成員。於楊岳明先生辭任後，審核委員會之成員人數由三名減少至兩名，因而低於上市規則第 3.21 條所規定之最低人數；以及提名委員會主席懸空，因而未能符合上市規則附錄十四守則條文 A.5.1 之規定。

企業管治(續)

於二零一九年九月一日，周卓華先生獲委任為本公司獨立非執行董事、提名委員會主席、審核委員會成員及薪酬委員會成員。隨著周先生獲委任，本公司獨立非執行董事及審核委員會之成員人數符合上市規則第3.10(1)條及第3.21條之最低人數規定，以及提名委員會主席之委任，符合上市規則附錄十四守則條文A.5.1之規定。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載標準守則，作為董事進行證券交易之守則。經本公司作出具體查詢後，董事確認彼等於整段期間內一直遵守標準守則所載規定標準。

本公司亦已為高級管理人員及可能獲悉有關本公司證券之內幕消息之特定人士制定條款不較標準守則寬鬆之證券交易書面指引。

審核委員會

審核委員會現任成員包括三名獨立非執行董事俞漢度先生、劉志華先生及周卓華先生。審核委員會已審閱本集團截至二零一九年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務資料，並就審計、風險管理及內部監控制度及財務報告相關事宜進行討論。

薪酬委員會

薪酬委員會現任成員包括三名獨立非執行董事俞漢度先生、劉志華先生及周卓華先生，以及一名執行董事張裘昌先生。

提名委員會

提名委員會現任成員包括三名獨立非執行董事俞漢度先生、劉志華先生及周卓華先生，以及一名執行董事張裘昌先生。

承董事會命
萬華媒體集團有限公司

張裘昌
董事

香港，二零一九年十一月二十五日

於本報告日期，董事會包括非執行董事張聰女士；執行董事張裘昌先生及林栢昌先生；及獨立非執行董事俞漢度先生、劉志華先生及周卓華先生。



萬華媒體
ONEMEDIAGROUP
www.omghk.com

世界華文媒體集團成員
A member of MEDIA CHINESE GROUP